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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71513505J

2. Emri i subjektit Rigels Rajku

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 13/03/2017

5. Fusha e veprimtarisë Import-eksport te mallrave te ndryshem industriale, koncerte 
recitale, shitje te veshjeve me pakice

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja nr.13, Rruga Pavaresia, 
objekt me nr.pasurie 39/151, kati i pare, zona kadastrale 
8515 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ILLYRIAN BLOODLINE
E-Mail: anisa_rajku@hotmail.co.uk  
Telefon: 0698186426  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-194302-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-444027-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Studio muzikore ")          u be            ("Studio muzikore, import-
eksport te mallrave te ndryshem industriale")         



2

Lista e Dokumenteve:

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-777588-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe emri tregtar.
Objekti ishte            ("Studio muzikore, import-eksport te mallrave te ndryshem 
industriale")          u be            ("Import-eksport te mallrave te ndryshem industriale, 
koncerte recitale")         
Emri Tregtar ishte            ("OTR RECORDS")          u be            ("ILLYRIAN 
BLOODLINE")         

Lista e Dokumenteve:

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-076429-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Ndryshim objekti veprimtarise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("anisa_rajku@hotmail.co.uk")         
Objekti ishte            ("Import-eksport te mallrave te ndryshem industriale, koncerte 
recitale")          u be            ("Import-eksport te mallrave te ndryshem industriale, 
koncerte recitale, shitje te veshjeve me pakice")         

Lista e Dokumenteve:

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-079654-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, Rruga Pavaresia, objekt me nr.pasurie 39/151, kati i pare, zona 
kadastrale 8515;         "

Lista e Dokumenteve:

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481946-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat nga data 
10.03.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568414-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2019
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Lista e Dokumenteve:
vendim.pdf
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754396-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020   

Lista e Dokumenteve:
VENDIM BILANCI 2020 RIGELS RAJKU 1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 RIGELS RAJKU.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE RIGELS RAJKU.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2020 
RIGELS RAJKU.xlsx

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878291-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

06/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919163-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, Rruga Pavaresia, objekt me nr.pasurie 39/151, kati i pare, zona kadastrale 
8515;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:08/09/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF952ED-4DF1-4448-8E8E-F649D9C80656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF6D4D5-A20E-4A4D-B70C-5C6B8207A5CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E99184-01B7-4F27-9DE5-46D8FB500E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FCDE78-01F2-4D58-8214-27DC909D96D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DD3D78-7E67-44C9-AD84-3CE82F98EE31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCA36FA-F7F3-45A8-8D12-E9D2E92D3B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40724115-F929-43B8-B0AB-4E62BD640EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4826AC-D41E-4F5D-BE5B-75B0E8FFE261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4826AC-D41E-4F5D-BE5B-75B0E8FFE261

